JleoHTbeBa AHHa BukTopoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

2023-19

2023-26

2023-40

11/23

13/23

15/23

25/23

14/2023

15/2023

16/2023

2023-10

2023-44

IOp. IMLO 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLEeHKM

00O KT busHec-KPYT

00O KT BbusHec-KPYT

00O KI busHec-KPYI

AO KoHcanTunHrosas
rpynna busHec-KPYl

AO KoHcanTunHrosas
rpynna busHec-KPYl

AO KoHcanTunHrosas
rpynna busHec-KPYTl

AO KoHcanTunHrosas
rpynna busHec-KPYl

000 «[Mpanc 3H Jlo»

000 «[Mpainc 3H Jlo»

00O «[Mpawnc 3H Jlo»

00O KI busHec-KPYI

00O KI' busHec-KPYI

CeBepeHus

JNleoHTbeBa AHHa BUKTOpOBHa

004161
28.03.2008
DaTa
cocTaBsieHuas OOGBEKT OLEeHKHU
oTyeTa
05.04.2023 ABTOMOOUL
14.04.2023 [Br>X1UMoe nMyLLLecTBo
MpaBo No0JsIb30BaHNSA Ha YCNOBUAX
07.06.2023 apeHabl HEeXXWNbIM NoMeLleHneM +
OBUXKUMOe
MpaBo N0sIb30BaHWSA Ha YCNOBUAX
11.04.2023 apeHbl 06beKkTaMy HegBUXNMOr0
nMyliecTBaa
25.04.2023 MonysaroH
10.05.2023 ABTOTpPaHCMNOPTHbIE CpeAcTBa
MpaBo N0/Ib30BaHWA Ha YCNOBUAX
29.06.2023 apeHAbl HEXWbIM MOMeLLeHNEM C
obopynoBaHuem
10.04.2023 ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO
22.06.2023 ABTOTpPaHCMNOpTHOe CPeAcTBO
29.06.2023 ABTOTpPaHCMOpPTHOE CPeAcTBO
23.05.2023 Hensuxumoe n aBnxxnmoe
MMyLLLEeCTBO
29.06.2023 [B>X1UMOEe NMyLLLeCTBO
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