

Леонтьева Анна Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Леонтьева Анна Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		004161			
Дата включения в реестр членов РОО		28.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023-19	ООО КГ Бизнес-КРУГ	05.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-26	ООО КГ Бизнес-КРУГ	14.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-40	ООО КГ Бизнес-КРУГ	07.06.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением + движимое	Рыночная	Оценка недвижимости
11/23	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	11.04.2023	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
13/23	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	25.04.2023	Полувагон	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/23	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	10.05.2023	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
25/23	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	29.06.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением с оборудованием	Рыночная	Оценка недвижимости
14/2023	ООО «Прайс эн Ло»	10.04.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/2023	ООО «Прайс эн Ло»	22.06.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/2023	ООО «Прайс эн Ло»	29.06.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-10	ООО КГ Бизнес-КРУГ	23.05.2023	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-44	ООО КГ Бизнес-КРУГ	29.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества